
-civt--'* pM
ViWJÚ

V

M.
T FLiÿjEE
I

REYCOMEX

Goiânia, 25 de setembro de 2019.

r
\V

PROPOSTA

AO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

SECRETÁRiA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

PREGÃO ELETRÓNICO NS 141/2019-SESEP
SESSÃO PÚBLICA: 25/09/2019
HORÁRIO: 14:00 Hs

Razão Social: REYCOMEX NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.925.416/0001-89
Endereço: AVT-04, N2 619, QD 141, LT 4/5, ed. Buena vista office 1014, setor Bueno. Goiânia-go,

Tel. (62) 3636-6437 Fax: (62) 3636-9539

E-mail: fernando@reycomex.com.br

CEP: 74.230-035

Banco: (756) SiCOOB Agência: 3064
n Cidade Goiânia-GO UF: GO

c/c:132934

OBJETO: Aquisição de Máquinas para manutenção, conservação da limpeza pública do Município de

Sobral, conforme quantitativo especificado no quadro abaixo:

Ns
MARCA/
MODELO

R$ UNITÁRIOESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL R$ TOTAL ITEMDO QTDUND.

ITEM

CAMINHÃO TOCO, PTB MÍNIMO

DE 9600KG, DISTÂNCIA ENTRE

EIXOS DE NO MÍNIMO 3,70 M,

POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 156 CV

COM CARROCEIRA FIXA, ABERTA,

DE MADEIRA INSTALADA SOBRE O

CHASSI PARA TRANSPORTE GERAL

DE CARGA SECA, COM DIMENSÕES

APROXIMADAS 2,5 X 5,5 X 0,50 M.

CABINE COM AR CONDICIONADO E

VIDROS ELÉTRICOS. CABINE COM

AR CONDICIONADO E VIDROS

ELÉTRICOS. CÓDIGO N° 37750 E N°

37728 DA TABELA SINAPI CE

07/2019- DESONERADO.

Marca: Foton

Modelo: CITY

TRUCK 1016
R$ 220.202,71 R$ 440.405,42UND 203

*ÿ-,

R$ 440.405,42Xá****##.********************************=4=*********VALOR TOTAL DA PROPOSTA

GARANTIA MÍNIMA:12 (doze) meses

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 440.405,42 {Quatrocentos e quarenta mil e quatrocentos e cinco

reais com quarenta e dois centavos).

'

V

\s,\\
REYCOMEX NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOSEÿELÍ, CNPJ: 24.925.416/0001-89,

iNSC. ESTADUAL 10.747.670-3 ENDEREÇO: RUA AVT-04, N- 619, QD 141, LT4/5,
ED. BUENA VISTA OFFICE1014, SETOR BUENO. GOIÂNIA-GO,
CEP: 74.230-035 FONE: (62) 3636-6437

m



É5
» Vi

*

BEYÇq.MEX #
í FLAáS_g'
\ i

- 0 prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta dias) dias corridos, contados da data dav ’ ;.<% /
abertura da licitação.

- Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus

Anexos, e que, os produtos cotados atendem às especificações contidas no Termo de Referência, bem

como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades constantes das especificações.

- Declaramos que no preço cotado estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente,

fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo,

impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem

quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente

concedidos.

- Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o contrato e efetuar a

entrega no prazo determinado no documento de convocação.

PRAZO PARA ENTREGA DO MATERIAL: 60 (sessenta) DiAS mediante a emissão da Nota de Empenho

emitida pela Prefeitura Municipal de Jaru/RO.

\

D LOCAL DE ENTREGA: na Sede da Secretaria de Serviços Públicos, no(s} horário(s) e dia(s) da semana de

nos horários e dias da semana de segunda à sexta, das 08:00 às 12:00h, e das 13:00 às 16:00h ou

conforme nota de empenho.

TERMO DE REFERÊNCIA

CAMINHÃO TOCO, PTB MÍNIMO DE 9600KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS DE NO MÍNIMO 3,70 M, POTÊNCIA

DE NO MÍNIMO 156 CV COM CARROCEIRA FIXA, ABERTA, DE MADEIRA INSTALADA SOBRE O CHASSI

PARA TRANSPORTE GERAL DE CARGA SECA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS 2,5 X 5,5 X 0,50 M.

CABINE COM AR CONDICIONADO E VIDROS ELÉTRICOS. CABINE COM AR CONDICIONADO E VIDROS

ELÉTRICOS. CÓDIGO N° 37750 E N“ 37728 DA TABELA SINAPI CE 07/2019-DESONERADO.

Dados do Representante Legal da Empresa que assinará o Contrato:

Nome: FERNANDO SILVA FERREIRA

Cargo: DEP. COMERCIAL

CPF: 007.623.651-02 RG: 4526904 2? VIA

Data de Nascimento:29/07/1982
E-MAIL INSTITUCIONAL: fernandoPrevcomex.com.br
E-MAIL PESSOAL: fernandoiSlrevcomexxom.br

TELEFONE: 62 3636-6437

r

\

*24.925.416/0001-891
ftEYCOMEX NEGÓCIOS E

EMPREENDIMENTOS EIRELI
04 E 05, SAIA 1014

llílfluo BUENA VISTA OFFICE - SETOR BUENO
, CÉP 74,230*035

I- GOIÂNIA-GO _J

iMÿNEGÓClOS E EMPREENDIMENTOS
FERNANDO SILVA FERREIRA

REYCO

DEP. COMERCIAL

%

REYCOMEX NEGÓCIOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 24.925.416/0001-89,
INSC ESTADUAL 10.747.670-3 ENDEREÇO: RUA AV T-04, N2 619, QD 141, LT 4/5,
ED. BUENA VISTA OFFICE 1014, SETOR BUENO. GOIÂNIA-GO,

CEP: 74.230-035 FONE: (62) 3636-6437


